ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/679-46         «13» августа 2020 года

с. Мраково

О предложениях (кандидатурах) для исключения

из резерва составов участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/168-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          А.Г. Путенихин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       А.Р. Гумеров

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

от 13 августа 2020 года №4/679-46

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/

п

Фамилия,

имя, отчество
Наименование субъекта выдвижения Группа

1.
Килинбаев Фарит

Сагадатович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

Ибраевский

сельсовет